II. Medizin Erste Hilfe

II. Medizin / Erste Hilfe

Area

remarks

on board

additional future notes

Auslandskrankenversicherung

Dokumente |zzgl Kopien (10)

Impfausweis

Dokumente |zzgl Kopien (10)
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IT. Medizin

Erste Hilfe

IT. Medizin / Erste Hilfe Area remarks on board additional future notes

1. |Aloevera Creme
2. |Autan Creme
3. |Bepanthen Creme
4. |Beta Isodona L&sung Creme
5. |[Beta Isodona Salbe Creme
6. |Desinfektionsmittel Creme
7. |Exerut Creme
8. |Iberogast Tropfen
9. [Mickenschutz Spray
1@. |Propolis-Creme Creme
11.|Venistil Creme
12. |Voltaren Creme
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24 .

25.

26.

27.

28.

29.
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II. Medizin / Erste Hilfe

Area

remarks

on board

additional future notes

Brand / Verbrennungsverbdnde

Material

Erste-Hilfe-Kasten

Material

Material zum Schienen

Material

Pflaster

Material

Rolle Heftstreifen / Heftkleber

Material

Schere

Material

Verbdnde

Material
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II. Medizin / Erste Hilfe

Area

remarks

on board

additional future notes

Antibiotika

Tabletten

Gelomyrthol

Tabletten

Ibubeta 600

Tabletten

Immodium

Tabletten

Kohletabletten

Tabletten

Mikropur / Wasseraufbereitungstabletten

Tabletten

Reni

Tabletten

Thomapyrin

Tabletten

O[NP [WIN|F-

Umkalobaoa

Tabletten
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